

"ВАГОННОЕ РЕМОНТНОЕ ДЕПО БУЗУЛУК" ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ВАГОНОРЕМОНТНАЯ КОМПАНИЯ", ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ

Регион Оренбургская область

Телефон (353) 427-22-96, (35342) 7-24-84

ИНН 7702673970

ОГРН 1087746624646

ОКПО 1088801

OKATO 53412000000

Расшифровка

OKATO

Факс (35342) 4-31-30

Бузулук

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
60	Группа	Деятельность сухопутного транспорта
60.10	Основной	Деятельность железнодорожного транспорта

Реестр недобросовестных плательщиков

"ВАГОННОЕ РЕМОНТНОЕ ДЕПО БУЗУЛУК" ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ВАГОНОРЕМОНТНАЯ КОМПАНИЯ", ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А04-1214/2012 от 14.11.2012

Суд	ФАС Дальневосточного округа
Истец	ООО "Служба Заказчика - Бурея"
Ответчик	ООО "Дальневосточная вагоноремонтная компания" - Вагоноремонтное депо Бурея

Дело № А04-7301/2012 от 01.10.2012

Суд	АС Амурской области
Истец	ОАО "Российские железные дороги" в лице Забайкальской дирекции по тепловодоснабжению - структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению

Ответчик	ООО "Дальневосточная вагоноремонтная компания",
	ООО "Дальневосточная вагоноремонтная компания" в
	лице Обособленного подразделения "Вагонное
	ремонтное депо Бурея"

Дело № А04-4207/2011 от 12.10.2011

Суд	6 арбитражный апелляционный суд
Истец	Дальневосточное управление Ростехнадзора
Ответчик	Обособленное предприятие "Вагонное ремонтное депо Бурея" ООО "Дальвогонремонт", Обособленное предприятие "Вагонное ремонтное депо Бурея" ООО "Дальвагонремонт"

Государственные контракты

"ВАГОННОЕ РЕМОНТНОЕ ДЕПО БУЗУЛУК" ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ВАГОНОРЕМОНТНАЯ КОМПАНИЯ", ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ВАГОННОЕ РЕМОНТНОЕ ДЕПО БУЗУЛУК" ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ВАГОНОРЕМОНТНАЯ КОМПАНИЯ", ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ВАГОННОЕ РЕМОНТНОЕ ДЕПО БУЗУЛУК" ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ВАГОНОРЕМОНТНАЯ КОМПАНИЯ", ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ в ЕГРЮЛ были произведены 12.05.2008. Компания "ВАГОННОЕ РЕМОНТНОЕ ДЕПО БУЗУЛУК" ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ВАГОНОРЕМОНТНАЯ КОМПАНИЯ", ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ зарегистрирована по адресу 461010, Оренбургская область, г Бузулук, ул Вокзальная д 50Б и специализируется на Деятельность железнодорожного транспорта. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 7702673970, ОГРН 1087746624646, ОКПО 1088801.